Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 042/2016/DETRAN/MT

(Processo nº. 475869/2016)

OBJETO: Contratação de empresa especializada em engenharia para reparos do Posto de Transformação e demais
serviços emergenciais, conforme especificações constantes no plano de trabalho e demais planilhas.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 30 (trinta) dias a contar da data de assinatura do presente termo, podendo ser prorrogado
mediante Termo Aditivo.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 10/10/2016.

VALOR TOTAL: R$ 13.830,49 (Treze mil e oitocentos e trinta reais e quarenta e nove centavos)

MODALIDADE LICITAÇÃO: Compra Direta 24/2016.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 19301.0001.06.122.407.2388.9900.339000000.242.6.1

NÚMERO DO EMPENHO: 193010001160021861        DATA DO EMPENHO: 14/09/2016

CONTRATANTE: DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE MATO GROSSO - DETRAN/MT - ARNON OSNY
MENDES LUCAS - DELAMARA DE ALBUQUERQUE FILICIO.

CONTRATADA: APOLUS ENGENHARIA LTDA EPP - JULIO HIROCHI YAMAMOTO FILHO - JULIO HIROCHI
YAMAMOTO.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6975f795

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T08:59:01-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial